MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT.0130/2020, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020.

 A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CUBATÃO, DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de

novembro de 2015,  a Portaria nº CBT.0128/2020 de 02/12/2020  e o Processo

23307.002250.2020-97,

 RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora LEIDIANE TELES SANTOS, ocupante do

cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para

substituir a Coordenadoria de Gestão de Pessoas (FG-1) do Câmpus Cubatão, no período de 07 a

19/12/2020 por motivo de Férias.

ANA CLÁUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA NASCIMENTO

		2020-12-04T16:19:43-0300
	ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA NASCIMENTO:09773179869
	Eu sou o autor deste documento